

Aldri alene - forslag tilpasset smittevern

Noen viktige hovedpunkter når det gjelder smittevern:

- Syke personer skal ikke delta på fysiske samlinger
- Gode rutiner for hygiene og renhold
- Minst mulig felles bruk og berøring av utstyr og inventar
- God avstand
- Nok voksne til stede
- En av lederne skal være smittevernansvarlig, og se til at reglene følges
- Registrering og oppbevaring av deltakerlister i 10 dager

Aldri alene har en del aktiviteter som gjøres én og én, der relasjonen mellom hvert enkelt barn og Jesus er det sentrale. Derfor kan mye av opplegget brukes som det er. Dessuten har vi laget mange alternativer for store grupper, og disse kan i større grad også brukes av de mindre gruppene, siden det pga. smittevern hensyn er vanskelig med deling av rekvisitter og utstyr osv.

Inne eller ute? For noen vil det kanskje være aktuelt å flytte samlingen/deler av samlingen ut, mens andre grupper har store nok lokaler til å være inne. Noen av lekene passer godt å bruke utendørs, mens andre deler av opplegget passer best innendørs. Her kommer noen forslag til tilpasninger av pakke 1 og 2 av Aldri alene.

ALDRI ALENE-SANGEN

Dersom samlingen er ute, kan man droppe filmen, så lenge noen kan bevegelsene godt nok. Ekstern høytaler koblet til telefon fungerer greit, i alle fall i mindre grupper.

LEK

Følgende leker kan brukes med tanke på smittevern. Noen kan også fint brukes ute:

Pakke 1

Lek 2: Gruppebrainstorming. Gruppeleder kan skrive. Alternativt kan ark og penn deles ut av leder med ny-spritede hender, og pinner kan vaskes etterpå

Lek 4: Hjørneløping ved å reise seg (sitte på stoler, med avstand)

Lek 5: Stille seg på rekke (med én meters avstand)

Lek 6: Fire på rad – skrive på hvert sitt ark

Lek 7: Intro og avslutning i grupper. Stolene settes i behørig avstand

Lek 11: Halvape-helape, sitte i ring med en meters avstand

Pakke 2

Lek 7 Skulpturleken, trenger ikke være inntil hverandre

Lek 10 Bygge tårn (alle får utdelt hver sin kopp før start)

Lek 12: Hjørneløping

Lek 13: Stille seg på rekke

FILM

Man kan ev stå inne og se filmen, og ha resten av samlingen ute.

Har dere utstyr til det, kan dere også lage utekino med storskjerm på en vegg.

RESPONS

Responsdelen kan gjøres uten å sende rundt skiltene. Det er mange ulike forslag til andre typer respons (med tommel / fem fingre eller ved å reise seg/sitte osv.)

Emojis kan også henges på veggen, eller legges utover bordet i gruppa, så kan barna peke. Har man en liten gruppe, kan alle få sin egen bunke med ark med emojis på (man trenger ikke bruke tid på å lage skilt til alle, bare printe ut).

BIBEL

Bruker man skjerm, kan man lese bibelvers med eget navn ved å lese fra skjermen.

Har man «klassesett» med bibler, kan alle få ha sin faste bibel (i små grupper). Bibelen kan ha navn på ryggen, slik at alle barna enkelt kan hente sin egen i bokhylla.

Leder kan også skrive bibelverset med stor skrift på stort ark og holde det/henge det opp. Er samlingen ute, har dere kanskje en vegg eller et tre de kan henge arket opp i. Laminere om dårlig vær.

Gaveesken med post-it-lapper i pakke 2 må leder gjøre selv, ikke sende rundt. Her kan man også bruke forslagene som står for store grupper/kor.

BØNN

Fargebønnen i pakke 2 fungerer fint.

Bønnevandringen i pakke 2 byr på større utfordringer, her er det mye rekvisitter som skal plukkes og deles.

Stasjon 3: Takkevegg: et stort ark som tweensene skriver rett på med hver sin penn.

Stasjon 4: Kan gjøres litt som takkeveggen

Stasjon 5: Tegne kors i panna med bare fingrene

Stasjon 6: Sandal kan deles ut. Med nok sakser kan de selv få klippe de ut.

Noe av det som skisseres til bruk i smågruppene kan også brukes med tilpasninger.

OPPDRA

De små heftene er viktige i opplegget. Med saks og stiftemaskin til hver tween, kan oppdraget fint gjennomføres. Alternativt én saks til hver, og at leder spriter stiftemaskin mellom hvert bruk.